令和５年６月２日

保護者各位

嘉手納町立嘉手納小学校

校長 池 味  勇

（公印省略）

台風 2号接近の影響による

教育相談（児童と教諭）日程追加について(お知らせ)

日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、先週予定していた教育相談（６／１、６／２）が台風 2号接近の影響により実施するこ

とができませんでした。そこで、実施できなかった 2 日間を、下記の通り追加日を設け教育相

談を実施します。

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力の程よろしくお願いします。

なお、追加日の日程調整については、再度各担任より子ども達を通してお知らせします。

記

１  期日：６月 5日（月）・・・もともと予定日

6月 6日（火）・・・追加日

      ６月９日（金）・・・追加日

※この期間、教育相談がない児童は、２時 10分頃の下校となります。

２  対象：1年生～６年生の全児童

３  場所：各教室

４  内容：児童と担任による面談１人当たり１０分～１５分程度

（生活面・学習面などについて）

※今回は、保護者の方との面談ではありません。（保護者面談は７月２４日～２８日予定）

※学童や児童デイ等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。